





## CNN-TÜRK "ÇIKIŞ YOLU"

28 ŞUBAT 2007

TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç katıldığı programda "Eczacıların Çalışma Alanları Ve Sorunları" nı anlattı. Türkiye'deki eczacıların ağırlıklı olarak serbest eczanelerde çalıştıklarını belirten Domaç, diğer eczacıların da üniversitelerde, kamu kurumlarında ve özel sektörlerin ar-ge birimlerinde çalıştıklarını söyledi. Eczacıların yüzde 25'inin gizli işsizlik ile karşı karşıya geldiklerini söyleyen Mehmet Domaç, "İlaça yapılan zammın ya da indirimin 45 gün öncesinden haber verilmesi gerekiyor. Aksi halde aradaki fark, eczacının cebinden çıkıyor. Reçete kontrollerinin düzenli yapılması ve ödenmeyen reçetelerin eczacılara teslim edilmesi gerekiyor ki neden ödenmediğini bilsin eczacı. Serbest eczacıların çoğunlukla karşı karşıya kaldığı sorun geri ödemenin zamanında yapılmaması. Eczacılar bu sıkıntılı dönemleri kendi çabalarıyla aşıyorlar. Bu sorunun biran önce çözülmesi gerekmektedir" şeklinde konuştu.

## Eczacıların kamu alacakları ocak ve şubatta ödenecek

Alacaklarının ödenmemesi nedeniyle geçtiğimiz hafta eylem yapan Türkiye Eczacılar Birliği, Başbakan Erdoğan ile yaptığı görüşmede paraların ödeneceği sözünü aldı.

Eczacıların devlet kurumlarından bir süredir tahsil edemediği alacakların ödenmesini için Başbakan Recep Tayyip Erdoğan devreye girdi. Erdoğan, eczacıların devlet kurumlarından alacağı olan toplam 35 milyon YTL'nin ocak ve şubat ayı içerisinde ödemesi sözünü verdi. Erdoğan, önceki akşam TBMM'de Türk Eczacılar Birliği Başkanı Mehmet Domaç ile görüşerek sorunu çözdü. Erdoğan, eczacılara olan devlet borcunun iki kademede ödeneceğini, Ocak ve Şubat aylarında yapılacak olan ödemeler ile toplam 35 milyon YTL'lik borcun kapatılacağını söyledi.

Memurların ilaç masraflarından kaynaklanan alacakları olan 20 milyon YTL'nin konsolide bütçeden Ocak ayı sonunda, yeşil kartlıların ilaç giderlerinden kaynaklanan 15 milyon YTL'lik alacaklarının ise Şubat'ta ödeneceğini belirten Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın bu teklifi Mehmet Domaç'a da memnun etti.

### BASBAKAN'A PROJE SUNDULAR

Ayrıca Domaç da, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a kurumların eczacılara ödemeleriyle ilgili hazırladıkları bir projeyi sundu. Bu projeye göre, kurumların her ay belirlenen bir günde ödeme yapmasını isteyen Domaç'ın bu teklifi de Başbakan Erdoğan tarafından olumlu karşılandı. Kurumların eczacılara ödemelerinde zaman zaman gecikmeler yaşandığını kaydeden Domaç, "Öncemiz bankaların belirlenen günde eczacılara ödeme yapmasını, geri ödeme kurumlarından kaynaklanan bir gecikme olduğunda aradaki fiiz farkının sektör kuruluşlarından eşit olarak karşılmasını içeriyor" dedi.

Başbakan Erdoğan da geçtiğimiz hafta borçların ödenmemesi nedeniyle eylem yapan eczacılara, diyalog yoluyla sorunları çözüme önerisinde bulundu. Sorunların diyalog yoluyla anlatılmasının önemi vurgu yapan Başbakan Erdoğan, böylece sorunların giderilmesi için iki tarafın da adım atabileceğini belirtti. ■ ERHAN SEVEN / ANKARA

## CNN-TÜRK "ÇIKIŞ YOLU"

24 ŞUBAT 2007

Programına canlı yayın konuğu olarak katılan TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç "Jenerik İlaç" konusunda bilgi verdi. Jenerik ilaç isminin, orijinal ilaçla aynı etken maddeye sahip ilaçlara verildiğini belirtti. Orijinal ilaç ile jenerik ilaç arasında hiçbir fark olmadığını belirten Domaç, "Amerika'da kullanılan ilaçların yüzde 55'i jenerik ilaçlardan oluşuyor. Avrupa'da da ciddi şekilde jenerik ilaç kullanılıyor. Vatandaşların jenerik ilaç kullanmalarını konusunda yönlendirilmeleri gerekiyor. Kaynakların rasyonel kullanılması ve maliyetin düşürülmesi amacıyla jenerik ilaç üretimi ve kullanımı artırılmalıdır" dedi.

## 'Aile hekimliği rahat nefes aldıracak'

GAZİANTEP - Türkiye Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, Eczacılık sektörünün kendini sürekli yenileyerek geliştiğini belirterek, Aile Hekimliği sayesinde sektörün yenilenen yapılabileceğini söyledi.

8. Bölge Gaziantep Eczacı Odası'nın 50. kuruluş yıldönümü etkinliklerine katılan Türkiye Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, 50 yıl önce eczacılık sektöründe önemli adımlar atıldığını belirtti. Domaç, "50 yıl önemli bir süreçtir. Bu süre içerisinde Türkiye'de 4 diyalog, siyasi olaylar, ekonomik sıkıntılar gibi bir çok olay olmuştur. Farklı olayların yanı sıra eczacılıkta da ciddi gelişmeler olmuştur ve bu sizlerin desteğiyle gerçekleşmiştir. Bir ülkenin gelişmesi için topyekün çalışmak gerekmektedir. Eczacılar da kendilerini geliştirebiliyor gibi diğer kesimleri de geliştiremeye çalışmıştır. Türk Eczacılar Birliği kurulduğunda bin eczacı bulunurken, bugün bu rakam 32 bine çıkmıştır. İler bazında olan eczacılık bugün köylere kadar yayılmıştır. Gazete ilanlarıyla aranan eczacılar bugün kendileri geliştirecek ölünken her yerine yayılmıştır. Eczacılar ilaç

üretimiyle de ülkenin sağlığında büyük ilerleme sağladı. Zincir halkası halinde olan sağlık hizmetindeki bir halka koparsa bu hizmette aksaklıklar kaçınılmazdır. Önemli bir halkayı oluşturan eczacılıkta her zaman için kendini yenileyerek ilerlemeyi başarmıştır. Bundan sonra eczacılık mulhaka kurumlaşmıştır. Küktegerec ölünken ilerlemesine destek olmalıyız" dedi.

Genel Sağlık Sigortası'na da değinen Domaç, "Genel Sağlık Sigortası ile tek çatı altında toplamak istenen hizmetlerde özellikle memur kesiminde ayrı tutulması gerekmektedir. Diğer taraftan Bağ-Kur, yeşil kart ve SGK'ların ayrı tutulması gerekiyor. Yasalar elbette ki herkesin istediği gibi olmaz. En uygunu neyse bunun tespit edilerek, uygulanmaya geçilmesi gerekiyor. Türkiye rahat yaşanacak bir ülke değildir. Ancak bütün olumsuzluklara rağmen mulhaka sağlık hizmetine daha çok pay ayrılmaktadır" diye konuştu.

Türkiye Eczacılar Birliği Genel Başkanı Mehmet Domaç, suanda Türkiye'de bulunan bir çok eczacının hastanelerinin çevresinde konuşlandığını ifade ederek, şöyle devam etti: "Simdi bakıyoruz her hastane



çevresinde onlarca eczacı bulunuyor. Burada eczacı arkadaşlarımız birbirlerini yakından takip ederken bazı sıklıkla karşı karşıya geliyor. Şuanda deneme aşamasında olan Aile Hekimliği

bu sorunları ortadan kaldıracaktır. Bu hizmet tamamen faal olduğu zaman hastane çevresinde eczacı göremeyizdir. Üniversitelerdeki poliklinikler kolkacak. Yani bu sektör

yeniden sistematize olacaktır. Hastane çevresinde rahatsız edici durumdan kurtulacağız. Bu belki bir kaç yıl içinde olacak bir iş değil ama uzun süreceği düşünülürken mümkün olacaktır."

## Ödül alan eserler İzmir'de sergilendi



İzmir Eczacılar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Sayılkan'ın ev sahipliğinde AKM'de düzenlenen açılış kokteylinde sanatseverler bir araya geldi.

TÜRK Eczacıları Birliği kuruluşunun 50. yılı nedeniyle İzmir Atatürk Kültür Merkezi'nde resim ve fotoğraf yarışmalarında dereceye giren eserlerin yer aldığı bir sergi açtı. Türk Eczacıları Birliği (TEB), kuruluşunun 50. yılı nedeniyle düzenlediği bir dizi etkinliğe bir yenisini daha ekledi. Resim ve fotoğraf olmak üzere iki ayrı kategoride yarışma düzenleyen Türk Eczacıları Birliği, bu yarışmalarda derece alan ve sergilenmeye layık görülen eserleri Türkiye'nin pek çok yerinde sanatseverlerle buluşturuyor. Ankara'da gerçekleştirilen ilk sergiden sonra buluşmaların ikinci durağı İzmir oldu. Türk resim ve fotoğraf sanatını teşvik etmek ve TEB'in 50. yılını kutlamak amacıyla açılan yarışmada dereceye giren ve sergilemeye layık görülen eserler, İzmir Atatürk Kültür Merkezi'nde sanatseverlerle buluştu.

Serginin açılışı, Türk Eczacıları Birliği Yönetim Kurulu başta olmak üzere, İzmir Eczacı Odası Başkanı Ecz. Tuncay Sayılkan, eczacılar, sektör temsilcileri ve İzmir Protokolü'nün katılımlarıyla düzenlenen bir kokteyl ile gerçekleştirildi. 25 Şubat Pazar gününe kadar gezilebilecek olan sergide, resim alanında 58, fotoğraf alanında ise 60 eser yer alıyor. Birgün

### BUSINESS CHANNEL

### "ANA HABER" 15 ŞUBAT 2007

TEB Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, telefon bağlantısıyla katıldığı yayında, Sağlık Bakanlığı İlaç Kurumu'nun kurulması için hazırlanan taslağı değerlendirdi. İlaçta reklam yasağının kaldırılması ve ilacın eczaneler dışında satılması durumunu eleştiren Domaç, Sağlık Bakanlığ'ından, yeni kurulacak yasada, ilaçta reklam yasağının kaldırılması ve ilacın eczaneler dışında satılmasını olanaklı kılabileceğini istedi. Mehmet Domaç, bakanlığın bu konuda kendilerine garanti verdiğini söyledi. Mehmet Domaç, "Yani Sağlık Bakanlığ'ı istediğimiz üzerine 1262 sayılı yasa ile 984 sayılı yasaları kaldırmaktan vazgeçerek sadece kurum yasasını yapmaya karar verdi" dedi.